1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就本公佈全部或任何部分內
容所導致或因倚賴該等內容而產生的任何損失承擔任何責任。

 YUE YUEN INDUSTRIAL POU SHENG INTERNATIONAL
 (HOLDINGS) LIMITED (HOLDINGS) LIMITED
 裕 元 工業（集團）有限公司 *  寶勝國際（控股）有限公司
 （於百慕達註冊成立之有限公司） （於百慕達註冊成立之有限公司）
 （股份代號：551） （股份代號：3813）

聯合公佈

終止寶勝國際（控股）有限公司之
股份認購計劃

股份認購計劃及其項下所有可認購寶勝股份而尚未行使之認購權均已告終止。

寶勝股東及有意投資者於買賣寶勝股份時，務請小心審慎行事。

終止股份認購計劃

謹此提述寶勝於二零零九年六月八日發表之公佈（「該公佈」），內容有關寶勝董事
會決定不會強制執行股份認購計劃下之有關認購。於二零零八年六月寶勝股份首
次上市時，寶勝採納股份認購計劃，而根據該計劃，寶勝曾邀請十一名承授人認
購新寶勝股份，認購價較寶勝股份首次發售價折讓30%；該十一名承授人均已接
納邀請，當中包括四名寶勝現任董事（即李宗文先生、黃春華先生、張挹芬女士
及盧寧先生）。

誠如該公佈所披露，相關承授人於首次認購項下認購新寶勝股份之最後日期為二
零零九年六月八日。於二零零九年六月八日，概無任何承授人作出認購。寶勝董
事會決定，於該公佈日期不會強制執行任何認購。而鑒於現時市況，經考慮寶勝
股價近期之表現後，寶勝董事會亦議決終止該計劃。

* 僅供識別

2

十一名承授人其中三人，即施錦珠女士、楊晉先生及陳建誌先生因分別於二零零
九年二月二十八日、二零零九年三月三十一日及二零零九年七月三十一日離任寶
勝而不再為承授人，彼等之認購權亦因而自動失效。於二零零九年九月四日，寶
勝與全部八位相關承授人同意，終止現有尚未行使之所有認購，並同意解除雙方
於認購下各自之責任，使寶勝毋須發行新寶勝股份，而相關承授人亦毋須認購新
寶勝股份。

其中四名承授人為寶勝董事，即李宗文先生、黃春華先生、張挹芬女士及盧寧先
生，惟彼等概無參與寶勝董事會決定終止該計劃及彼等之認購一事。因此，此等
關連人士之認購為寶勝之關連交易，而於作出邀請時已分別獲寶勝及裕元之股東
批准（惟盧寧先生除外，彼於接受其認購後方成為寶勝之董事）。

由於終止並不涉及任何懲罰、付款或補償，故終止寶勝四名董事之認購為零價值
之關連交易。有關終止毋須遵守上市規則第14A章有關公佈、申報或獨立股東批
准之規定。

根據股份認購計劃可能發行之新寶勝股份總數為87,384,600股寶勝股份，佔寶勝
全部已發行股本約2.04%。

於股份認購計劃終止後，寶勝仍設有上市規則第17章下所界定之現有購股權計劃。

由於寶勝為裕元之子公司，故註銷相關四項認購亦構成裕元之關連交易，惟毋須
遵守公佈、申報或獨立股東批准之規定。

由於終止此等認購，預期須於寶勝集團截至二零零九年九月三十日止年度之收益
表扣除一筆約8,500,000美元之金額。所扣除之金額雖屬重大，惟不會對寶勝集團
之營運現金流量構成影響，因此，不會影響寶勝集團的業務。

寶勝股東及有意投資者於買賣寶勝股份時，務請小心審慎行事。

3

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「現有購股權計劃」 指 經唯一股東於二零零八年五月十四日通過之書面決
議案批准、裕元股東於二零零八年五月二十二日議
決批准，及寶勝董事會於二零零八年五月十四日議
決採納之寶勝購股權計劃；

「承授人」 指 獲提呈且已接納認購之人士；

「上市規則」 指 聯交所《證券上市規則》；

「寶勝」 指 寶勝國際（控股）有限公司，一家於百慕達註冊成
立之有限公司，其股份於聯交所上市（股份代號：
3813）；

「寶勝董事會」 指 寶勝之董事會；

「寶勝集團」 指 寶勝及其子公司，而「寶勝集團公司」亦應按其詮釋；

「寶勝股份」 指 寶勝已發行股本中每股面值0.01港元之普通股；

「股份認購計劃」 指 寶勝於二零零八年五月十四日以普通決議案採納
 或「該計劃」  之寶勝股份認購計劃；

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司；

「認購」 指 承授人根據彼等接納之邀請同意認購新寶勝股份；

「裕元」 指 裕元工業（集團）有限公司，一家於百慕達註冊成
立之有限公司，其股份於聯交所上市（股份代號：
551）；

4

「港元」 指 香港法定貨幣港元；

「美元」 指 美利堅合眾國法定貨幣美元；及

「%」 指 百分比

承董事會命 承董事會命
裕元工業（集團）有限公司 寶勝國際（控股）有限公司

主席 主席兼代理首席執行官
蔡其能 蔡乃峰

香港，二零零九年九月四日

於本公佈日期，就裕元而言，蔡其能先生（主席）、蔡乃峰先生（董事總經理）、郭
泰佑先生、盧金柱先生、龔松煙先生、詹陸銘先生、李義男先生、蔡佩君女士及
過莉蓮女士為執行董事；絲建東先生為非執行董事；而蘇君樂先生、劉連煜博士
及梁怡錫先生為獨立非執行董事。

於本公佈日期，就寶勝而言，蔡乃峰先生（主席兼代理首席執行官）、李宗文先生、
黃春華先生、盧寧先生及張挹芬女士為執行董事；蔡佩君女士及過莉蓮女士為非
執行董事；而陳煥鐘先生、胡勝益先生、麥建光先生及鄭明訓先生為獨立非執行
董事。

網站：www.yueyuen.com、www.pousheng.com